+ 01 giếng khoan đường kính 49 mm bị lấp không sử dụng. Giá trị tài sản 
là: 6.900.000 đồng. 

+ 03 (ba) cây dừa loại B; 04 (bốn) xoài loại B; 02 (hai)cây  mãn cầu loại B; 
01 (một) cây tắt loại B. Giá trị tài sản là: 4.208.000 đồng.

2. Giá khởi điểm: 1.071.366.500 đồng (Một tỷ, không trăm bảy mươi mốt 
triệu, ba trăm sáu mươi sáu nghìn, năm trăm đồng)

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty 
Đấu giá hợp danh Mekong, địa chỉ: Số 395, đường Nguyễn Văn Cừ, phường An 
Bình, thành phố Cần Thơ.

Tổng số điểm: 92
     4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm